

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

ம.சா.1

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	பஜருல்லா		
த/பெ.	ஹபிபுர் ரஹ்மான்	வயது	66
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது. எனது தரப்பு ஆவணங்களாக 04.02.2022 அன்று ஹபிபுர் ரஹ்மான் இறந்துவிட்டார் அவரது இறப்பு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.1 ஆகவும், 28.03.2022 தேதியிட்ட ஹபிபுர் ரஹ்மானின் வாரிசு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.2 ஆகவும். 12.01.2024 தேதியிட்ட 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பில் Letter of Administration ம.சா.ஆ.3 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

வங்கியின் லாக்கரில் உள்ள பொருட்கள் என்ன என்பது எனது தகப்பனாரைத்தவிர எனக்கும், 1 மற்றும் 7ம் பிரதிவாதிக்கும் 8ம் பிரதிவாதிக்கும் என்ன உள்ளது என்ற விபரமும் அதன் பொருமானமும் தெரியாது என்றால் சரிதான். இந்நீதிமன்றத்தில் வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள மதிப்பீடாது ஒரு உத்தேச மதிப்பில் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். எனது தகப்பனாருக்கு எனது தாயாரைத்தவிர வேறு திருமணம் செய்தாரா? அவர்களுக்கு குழந்தைகள் உள்ளதா என்றால் கிடையாது. ஒரு நீதிமன்றத்தில் ஒரு ஆணையரை நியமித்தோ அல்லது அதிகாரியையோ நியமித்து வங்கி லாக்கரை திறந்து பார்த்தால் தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். எங்களிடம் உள்ள சாவியையும், வங்கி நிர்வாகத்திடம் உள்ள சாவியையும் இரண்டையும்

நீதிமன்றத்தில் உத்தரவு பெறும் நபரை வைத்து லாக்கரை திறந்து அதில் உள்ள பொருட்களின் பட்டியலை எடுத்து அதனைநீதிமன்றத்தில் இரண்டு நகல்களை தாக்கல்செய்தால் தான் அதன் உண்மையான மதிப்பீடு தெரியும் என்பதுதான் ரிசர்வ் வங்கியின் விதி என்றால் அதுப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதன் மதிப்பீடு தெரிந்தால் தான் நீதிமன்றத்தின் அதிகார எல்லை தெரியும் என்றால் அதுப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் விதிமுறை படி நடக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த மனுவை எடுக்க மாவட்ட நீதிமன்றத்திற்கு தான் அ்திகாரம் உள்ளது என்றாலும் இந்த நீதிமன்றத்திற்கு இம்மனுவை எடுக்க அதிகாரம் இல்லை என்று சொன்னாலும் சரியல்ல.

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

எ.ம.சா.1

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	மும்தாஜ் பேகம்		
க/பெ.	அமீன்	வயது	63
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 3ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல்

விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான்

சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

மனுதாரர் எனக்கு அண்ணன் முறையாவர். வழக்கின் மனுதாரர்

மற்றும் 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர் தவிர வேறு நபர்கள் யாரும் எனது தந்தைக்கு

வாரிசுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த மனு மாவட்ட நீதிமன்றத்தில்

தான் தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்கு

தெரியாது,

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

எ.ம.சா.2

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	சம்சாத் பேகம்		
க/பெ.	இப்ராஹிம்	வயது	64
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 2ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல்

விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான்

சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

மனுதாரர் எனக்கு அண்ணன் முறையாவர். வழக்கின் மனுதாரர்

மற்றும் 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர் தவிர வேறு நபர்கள் யாரும் எனது தந்தைக்கு

வாரிசுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த மனு மாவட்ட நீதிமன்றத்தில்

தான் தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்கு

தெரியாது,

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

எ.ம.சா.3

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	அமீர் ஃபைசல்		
த/பெ.	ஹபிபுர்ரஹ்மான்	வயது	61
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 4ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல்

விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான்

சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

மனுதாரர் எனக்கு அண்ணன் முறையாவர். வழக்கின் மனுதாரர்

மற்றும் 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர் தவிர வேறு நபர்கள் யாரும் எனது தந்தைக்கு

வாரிசுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த மனு மாவட்ட நீதிமன்றத்தில்

தான் தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்கு

தெரியாது,

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

எ.ம.சா.4

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	சபீருல்லா		
த/பெ.	ஹபிபுர்ரஹ்மான்	வயது	59
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 5ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல்

விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான்

சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

மனுதாரர் எனக்கு அண்ணன் முறையாவர். வழக்கின் மனுதாரர்

மற்றும் 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர் தவிர வேறு நபர்கள் யாரும் எனது தந்தைக்கு

வாரிசுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த மனு மாவட்ட நீதிமன்றத்தில்

தான் தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்கு

தெரியாது,

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், மயிலாடுதுறை
முன்னிலை திருமதி. பி. சுதா, பி.காம்., பி.எல்.,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி.
SOP No. 105/2024

எ.ம.சா.5

தேதி. 06.08.2025

பெயர்	பாத்திமா பீவி		
க/பெ.	நூர் முகம்மது	வயது	58
தொழில்		கிராமம்	
தாலுக்கா			

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதி மொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 6ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல்

விசாரணை சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான்

சொல்லி தான் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது.

8ம் எதிர்மனுதாரர் தர்பு குறுக்கு விசாரணை:-

மனுதாரர் எனக்கு அண்ணன் முறையாவர். வழக்கின் மனுதாரர்

மற்றும் 1 முதல் 7 எதிர்மனுதாரர் தவிர வேறு நபர்கள் யாரும் எனது தந்தைக்கு

வாரிசுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த மனு மாவட்ட நீதிமன்றத்தில்

தான் தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்கு

தெரியாது,

இத்திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல அதனை என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பித்து அவரால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
மயிலாடுதுறை.